原動機付自転車標識紛失届

  年  月  日

須 崎 市 長  様

                                 住    所

                                 所有者氏名

   地方税法第４４６条第 3 項市条例第９１条第１項第２項に基づいて交付を受けて

いた標識を下記のとおり紛失、棄損しましたので市条例第９１条第８項に基づいて届

け出します。

 今後、車両の廃車手続きや紛争が生じた場合は、私の責任において処理を致します。

記

１．標識番号

２．紛失・棄損年月日

年  月  日頃

３．紛失場所

・自宅

・不明

・その他〔               〕

４．紛失理由

・ 廃棄処分

・ 所在不明

・ バイク下取り業者に委託

・ 盗難

・ その他〔               〕